
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 055/2021

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 2 de setembro de 2021
Data de Abertura: 21 de setembro de 2021
Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

Edital de Licitação 055/2021, Modalidade Pregão Eletrônico Exclusivo para ME e EPP, Processo 086/2021, a aquisição
de materiais permanentes (móveis), para a Secretaria Municipal de Saúde.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2858/gVKKp0EReoQKzKNXvCqknIHmdYlC01Cf.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2858/gVKKp0EReoQKzKNXvCqknIHmdYlC01Cf.pdf

